



Ride your dream

# תוכנית מסלול מרקו

## פנטזיה מדברית במרוקו בניהולו של אילן פיטוסי

מנהל חברת ציף ריידרס ומדריך טיולים מוסמך מטעם משרד התיירות.

- **קזבלנקה** - רחבת מסגד חסן השני, רחבת האומות הטיילת השווקים, עיין דייאב והטיילת.
  - **רבאט** - המאוזוליאום של מוחמד החמישי והטור חסן, רחבת הארמון, וקסבת אל אודייה.
  - **שפשוואן** - העיר הציורית הכחולה והרומנטית.
  - **פאס** - הרובע היהודי והמדינה העתיקה ובעלי המלאכה, בית הרמב"ם, ארמון המלך, ריקועי כסף ונחושת, הקרמיקה המיוחדת חפלה במועדון ועוד.
  - **מרזוגה** - עליה רגלית לגבעות הזהב במרזוגה - וצפייה אל הזריחה.
  - **קניון נחל הטודרה** - כניסה לאחד מפלאי הטבע.
  - **ורזאזאת** - ביקור בעיר המדבר הגדולה - דרך 1000 הקסבות וקסבת עיט בנאחדו ונבקר בעיר הסרטים.
  - **מרקש** - סיור בעיר, הכותוביה, בריכת המנרה המלאח היהודי, כיכר ג'מע אל פנא, חנות התבלינים והרפואה הטבעית.
  - **ספרד מאלגה** עיר נמל בחבל אנדלוסיה בדרום ספרד עיר תיירותית תוססת שופעת מתחמי בילויים, אוכל וקניות.
- צי האופנועים שלנו כולל מגוון דגמים שמתאימים לכל רוכב, המסלול המוקפד שיצרנו במיוחד עבורכם מתאים לכל רמות הרכיבה כך שגם רוכבים מתחילים וגם רוכבים ותיקים יוכלו לייצר בו הנאה.



## יום ראשון

ממלאגה (ספרד) לטנג'יר (מרקו).

את היום הראשון בטיול שלנו נתחיל ממאלגה ספרד, עיר נמל ייחודית, ניקח את האופנועים ונצא ברכיבה לכיוון העיירה טאריפה, משם נעלה למעבורת של כחצי שעה לכיוון טנג'יר עיר מדהימה בצפון מרוקו השוכנת בכניסה המערבית למצר גיברלטר, נרכב בכבישים מרהיבים ומפותלים בין עיירות ייחודיות. לאחר מכן נגיע למלון המפנק שלנו בטנג'יר, נתארגן ונצא לארוחת ערב מפנקת היישר מהמטבח המרוקאי.



## יום שני

מנטג'יר לקזבלנקה.

את היום השני בטיול שלנו נפתח לאחר ארוחת בוקר מפנקת נרכב בכבישים בין יערות עבותים לצד כבישי חוף מרהיבים לכיוון רבאט, עיר הבירה, נעבור דרך רחבת ארמון המלך ונסייר בעיר באתריה היפים והחשובים: המוזוליאום הלאומי, מבצר אודייה, סיור רגלי בסמטאות המבצר, נרכב בשדות הרחבות והמדיניות של העיר לכיוון העיר הגדולה ביותר במרוקו והמרכז הכלכלי העיקרי והחשוב במדינה, קזבלנקה. נעצור בנקודות תצפית מרהיבות, ונמשיך ברכיבה לכיוון המלון שלנו בקזבלנקה.



## יום שלישי

### מקזבלנקה למרקש.

את היום השלישי בטיול שלנו נתחיל ברכיבה דרך כבישים מפותלים המהווים "לונה פארק" לאופנוענים נרכב לכיוון המסגד הגדול שקרוי על שם המלך חסן השני, נבקר בכיכר האומות ונרכב לכיוון מרקש עיר מדברית מדהימה הממוקמת בדרום מערב מרוקו למרגלות הרי האטלס.

נגיע למלון מפנק בעיר נתארגן ונלך לארוחת ערב ונהנה משלל המאכלים מהמטבח האותנטי.



## יום רביעי

### ממרקש לוארזאזאת.

נצא מכיוון מרקש דרך עיר הסרטים הייחודית איית בן חדו הנחשבת לקסבה מרהיבה ומרשימה שהוכרזה על ידי אונסק"ו כאתר שימור - בקסבה זו צולמו סרטים רבים: עשרת הדברות, גלדיאטור, לורנס איש ערב ועוד. לכיוון ורזאזאת אולפני הקולנוע המפורסמים ביותר בעולם. לאחר יום מיוחד בעיר נלון בורזאזאת.



## יום המישי

מוארזאזאת לטינריר.

את בוקר היום החמישי שלנו בטיול נצא לכיוון מערבה לאורך מדבר סהרה במדרגות הדרומיים של הרי האטלס לקניון הטוודרה המרהיב, קניון מאבן גיר בחלק המזרחי של הרי האטלס באזור עמק הטוודרה. נעבור דרך אלף הקסבות, הדרך נקראת ככה מפאת כמות הקסבות שנראה לאורך הדרך ונגיע לטינריר, יום חמישי לנים בטינריר- המכונה "הפנינה המרוקאית", המשלבת יופי טבעי עם עושר תרבותי.



## יום שישי

מטינריר למרזוגה.

השכם בבוקר אחרי ארוחה מפנקת במלון נצא מכיוון טינריר למדבר סהרה בדרך 1000 הקסבות. נעבור דרך הבתים והמבנים המיוחדים באזור, נרכב בכבישים בגבהי הרים בין עיירות וכפרים ייחודיים. אחר הצהריים אחרי יום מלא בנקודות תצפית ועצירות יפות לכיוון המלון המפנק שלנו במרזוגה.



## יום שביעי

### ממרזוגה למידלט.

את היום השביעי נצא ממרזוגה העיר מדבר השוכנת בלב נווה המדבר תאפילית הגובלת בגבול עם אלג'יר לכיוון מידלט עיר מדהימה שבה חיו יהודים רבים. נלון במלון בעיר ונצא לארוחת ערב כל הקבוצה יחד.



## יום שמיני

### ממידלט לפאס.

אם יום הרכיבה השמיני שלנו נפתח אחרי קפה חם וארוחה טעימה במלון ונצא ברכיבה ממידלט לעיר פאס, לעירו של הרמב"ם, ומושב קהילת יהודים גדולה מאוד שהייתה חיה בעיר. פאס ממוקמת במרכז מרוקו מה שהולם את שליטתה בעמדת הכוח במדינה. נרכב בכבישים המשקיפים לנקודות תצפית מרהיבות עד שנגיע למלון שלנו אחר הצהריים בפאס.



## יום תשיעי

### מפאס לשפשוואן.

מפאס נרכב לעיר הכחולה והמפורסמת במרוקו- שפשוואן, בירת הרי הריף, נצא לסייר בין הסמטאות הלובן הלובן הבוהקות והכחולות שהקנו לעיר הכחולה את יופייה. בערב נצא לרחבת המצודה המוקפת בתי הקפה והמסעדות ונלון במלון ייחודי בשפשוואן.



## יום עשירי

### משפשוואן לטנג'יר.

את היום העשירי נצא משפשוואן חזרה לכיוון טנג'יר נטייל בעיר ובמערות הרקולס המפורסמות ביום העשירי שזה הלילה האחרון של מלון נרכב לכיוון טנג'יר נטייל בעיר ובמערות הרקולס המדהימות בטנג'יר, נגיע למלון שלנו בטנג'יר ואת הלילה האחרון נחגוג במסיבת פרידה עם כל החברים והקבוצה בארוחת ערב מפנקת עם שלל המאכלים המקומיים.



# יום אחד עשר

מטנג'יר למאלגה.

ביום האחד עשר בטיול המדהים שלנו, נרכב דרך סרפנטינות מדהימות ונחזור דרך מעבורת למאלגה, נחזיר את הכלים בשעות אחר הצהריים. אחרי טיול עשיר בחוויות של פעם בחיים: נופים מרהיבים, מסלולים איכותיים, מאכלים אותנטיים וחברים חדשים שהכרנו, נפרד מכולם ונתכנן את הטיול הבא עם צ'יף ריידרס.



\*תוכנית המסלול ניתנת לשינוי על פי שיקוליו המקצועיים של מדריך הטיול:  
תנאי מזג אוויר, עבודות בכביש ועוד..  
טל. 058-7922798